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OULUN LYSEON LUKIO  
Posti- ja käyntiosoite: Kajaaninkatu 3, 90100 Oulu 
oulunlyseo.fi 

HYVÄ UUSI AUGUST SAHLSTEN -YKSIKKÖÖN TYRNÄVÄLLE VALITTU LYSEOLAINEN,  

onneksi olkoon uudesta opiskelupaikastasi ja tervetuloa aloittamaan työsi perinteisessä mutta 
nuorekkaassa Oulun Lyseon lukiossa ja erityisesti sen August Sahlsten -yksikössä Tyrnävällä! 

Opiskelupaikkasi on voimassa vain, jos vahvistat sen 27.6.2024 mennessä. Vahvistaminen tehdään joko 
Opintopolku-palvelusta tulleen sähköpostin sisältämän vastaanottolinkin avulla tai suoraan Opintopolku-
palvelussa (https://opintopolku.fi/oma-opintopolku/). 

Mikäli et pysty vahvistamaan opiskelupaikkaa Opintopolku-palvelussa, tee se käymällä Lyseon 
kansliassa osoitteessa Kajaaninkatu 3. 3.–19.6. ja 24.–26.6.2024 klo 8.30–14.00 (pois lukien 
lounastauko klo 11–12). Syksyllä kanslia avautuu 5.8.  

Tässä kirjeessä on tietoa lukion aloituksesta. Lisäksi saat myöhemmin erillisen sähköpostin, jossa on 
ohjeet tunnuksen tekemiseen opiskelijatietojärjestelmä Wilmaan. Muista tarkistaa roskapostisi siltä 
varalta, että ohjeet Wilma-tunnuksen teosta ohjautuvat sinne. 

Wilmassa pääset näkemään ryhmäsi opiskelijat, viestimään opettajille, seuraamaan 
kurssisuorituksiasi ja tekemään kurssivalintoja. Wilmaan kirjaudutaan osoitteessa 
https://ouka.inschool.fi Täytä 27.6. mennessä Wilmassa opiskelijatietoilmoitus (Wilman etusivun 
yläotsakkeet > lomakkeet > Sähköinen opiskelijatietolomake). Muista lisätä myös huoltajiesi 
yhteystiedot.  

Lukuvuosi 2024–2025 alkaa keskiviikkona 7. elokuuta klo 9.00 Tyrnävän lukiolla osoitteessa 
Meijerikatu 4. Tarkempia ohjeita aloituksen ohjelmasta ja lukion aloituksesta tulee Wilman kautta 
vielä elokuun alussa.  

Ohjeita opiskeluun ja Lyseoon liittyvää tietoa on nähtävissä koulumme verkkosivuilla 
https://www.ouka.fi/oulun-lyseo Seuraa Lyseon tapahtumia myös Facebookissa ja Instagramissa 
@oulunlyseo  

Mikäli haluat liittyä Suomen Lukiolaisten Liittoon, voit tehdä sen osoitteessa  
https://lukio.fi/liity/ Jäsenyys on vapaaehtoinen mutta sen myötä saat itsellesi opiskelijakortin.  

Uusien opiskelijoiden vanhemmille tarkoitettu informaatiotilaisuus pidetään August Sahlsten -
yksikkömme tiloissa Meijerikatu 4:ssä tiistaina 20. elokuuta klo 18.00. Ole hyvä ja pyydä 
vanhempiasi merkitsemään aika kalenteriinsa. Tapaamisessa vanhemmille kerrotaan lukio-opintojen 
suunnittelusta, opiskelijahuollosta sekä kodin ja koulun välisestä yhteistyöstä. Vanhemmat saavat 
tavata myös oman lukiolaisensa ryhmänohjaajan. Ryhmänohjaaja on tärkein yhteyshenkilö kaikissa 
opintoihin liittyvissä asioissa.  

Osoitteessa http://tiny.cc/wilmauusi on huoltajille ohjeet tehdä Wilma-tunnukset Suomi.fi-
tunnistautumisen avulla. Mikäli huoltajalla on jo Wilma-tunnukset, osoitteessa 
http://tiny.cc/wilmavanha on ohjeet uuden kouluun lisäämiseen.  

Tarkista ennen kesän vieton jatkamista, että  

1. olet vastaanottanut opiskelupaikkasi 
2. aktivoinut Wilma-tunnuksesi (ohjeet erillisessä sähköpostissa) ja 
3. tehnyt Wilmassa opiskelijailmoituksen.  

Iloisin kesäterveisin ja näkemistä odottaen 

Mika Aalto  
rehtori 
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